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21.1
21.2
21.3
21.4

Бушмелев Константин Алексеевич
Кубеш Сергей Дмитриевич
Маркова Александра Михайловна
Назарова Вероника Игоревна

2
КМС
КМС

2

19.07.2004
11.02.2005
07.07.2005
19.08.2005

Университет ИТМО г. Санкт-Петербург 10 0 3 0 0 3 0 16 0:15:37 31,23 47,23 1

2
24.1
24.2
24.3
24.4

Комаров Олег Константинович
Шалденков Олег Юрьевич
Кобленц  Дарья Алексеевна
Кобленц Мария Алексеевна

3
3

б/р
2

20.02.2005
28.10.2008
06.11.2009
19.03.2007

ГБУ ДО ДДТ 
Калининского района - 

ТК Вертикаль
г. Санкт-Петербург 3 0 0 0 0 0 0 3 0:25:14 50,47 53,47 2

3
22.1
22.2
22.3
22.4

Биктимиров Ильдар Альбертович
Гордеев Артем Александрович
Шайхиева Альфия Мунировна
Яблочкова Светлана Сергеевна

б/р
3

б/р
1

25.12.2006
15.11.2004
23.09.2006
30.04.2004

Университет ИТМО г. Санкт-Петербург 3 3 0 5 5 3 0 19 0:23:47 47,57 66,57 3

4

23.1
23.2
23.3
23.4

Горляков Даниил Петрович
Морковкин Илья Сергеевич
Очеретова Анастасия Николаевна
Факторович Софья Евгеньевна

б/р
3

б/р
б/р

29.03.2004
10.06.2006
11.09.2004
11.08.2006

Университет ИТМО г. Санкт-Петербург 5 0 0 5 1 1 0 12 0:29:39 59,30 71,30 4

Разряды не присваиваются в соответствии с положением о ЕВСК, т.к. на дистанции принимало участие менее 6 групп.

Главный судья___________________________О.О. Можейко, СС1К, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь_______________________А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург


