

**Первенство Санкт-Петербурга по спортивному туризму  
 КП вкл. 2.1. № п/п 084084**

18 мая 2025 года

Ленинградская обл., Выборгский район,  
 скальный массив «Пальцево»

**Протокол соревнований**

**в дисциплине: «дистанция – горная – группа», код 0840211811Я, 2 класса**

**ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ 16 – 21**

**СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ**

Квалификационный ранг: не рассчитывался

№ п/п	№ связи	Состав связки	Разряд	Дата рождения	Команда	Субъект РФ	Прохождение дистанции (штрафные баллы и снятия с этапов)						Результат				Примечание	
							Этап 1	Этап 2	Этап 3	Этап 4	Этап 5	Этап 6	Штраф за тактику	Сумма штрафов	Время прохождения дистанции	Время прохождения дистанции в баллах		
1	21.1 21.2 21.3 21.4	Бушмелев Константин Алексеевич Кубеш Сергей Дмитриевич Маркова Александра Михайловна Наизарова Вероника Игоревна	2 КМС КМС 2	19.07.2004 11.02.2005 07.07.2005 19.08.2005	Университет ИТМО	г. Санкт-Петербург	10	0	3	0	0	3	0	16	0:15:37	31,23	47,23	1
2	24.1 24.2 24.3 24.4	Комаров Олег Константинович Шалденков Олег Юрьевич Кобленц Дарья Алексеевна Кобленц Мария Алексеевна	3 3 б/п 2	20.02.2005 28.10.2008 06.11.2009 19.03.2007	ГБУ ДО ДДТ Калининского района - ТК Вертикаль	г. Санкт-Петербург	3	0	0	0	0	0	0	3	0:25:14	50,47	53,47	2
3	22.1 22.2 22.3 22.4	Биктимиров Ильдар Альбертович Гордеев Артем Александрович Шайкиева Альфия Мунировна Яблочкова Светлана Сергеевна	б/р 3 б/р 1	25.12.2006 15.11.2004 23.09.2006 30.04.2004	Университет ИТМО	г. Санкт-Петербург	3	3	0	5	5	3	0	19	0:23:47	47,57	66,57	3
4	23.1 23.2 23.3 23.4	Горляков Даниил Петрович Морковкин Илья Сергеевич Очеретова Анастасия Николаевна Факторович Софья Евгеньевна	б/р 3 б/р б/р	29.03.2004 10.06.2006 11.09.2004 11.08.2006	Университет ИТМО	г. Санкт-Петербург	5	0	0	5	1	1	0	12	0:29:39	59,30	71,30	4

Разряды не присваиваются в соответствии с положением о ЕВСК, т.к. на дистанции принимало участие менее 6 групп.

Главный судья Можейко О.О. Можейко, СС1К, г. Санкт-Петербург

Главный секретарь Букатару А.В. Букатару, СС1К, г. Санкт-Петербург